
Stránka : 1

Příloha

Obec Kšely 1z00665142IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KšelyNázev:
Sídlo: Kšely 10. Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec

Výkon státní správy

00665142Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

27.1.2017 9:04:30

Účetní jednotka užívá tyto účetní postupy:
a, způsob účtování zásob A
b, postupy účtování u opravných položek k 31.12. daného účetního období
c, zvolený způsob odepisování majetku - roční ( dle ČÚS č. 708 - nastavena účetní zbytková hodnota odepisovaného 
majetku na 0% vstupní ceny )
d, způsob účtování fondů prostřednictvím 401 a 419

V roce 2014 byl převeden majetek z evidence v programu KEO do programu TRIADA, oprávky do r. 2013 zůstaly 
zachovány, odpisy od r. 2014 nastaveny dle programu TRIADA.

Došlo ke změnám, které byly vyvolány změnou účetních předpisů dle
- Zákona č. 221/2015, kterým se mění zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví
- Vyhlášky č. 369/2015 Sb., ktrou se mění vyhláška č. 410/2009 Sb.
- Finančního zpravodaje pro orgány ÚSC č. 7/2015, kterým se mění České účetní standardy
V souladu s tím se od 1.1.2016:
- Zrušují uspodářací účty technického zhodnocení 044 a 045
- Průtokové transfery se zachycují výhradně na účtu 375

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti. Neočekává se ukončení či omezení účetní 
jednoty.



Stránka : 1

Příloha

Obec Kšely 2z00665142IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 275 000,45 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 275 000,45 0,00

5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 164 310,05 134 870,05

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 164 310,05 134 870,05

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KšelyNázev:
Sídlo: Kšely 10. Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec

Výkon státní správy

00665142Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú čtů v knize podrozvahových ú čtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 27.1.2017 9:04:30

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Kšely 2z00665142IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 439 310,50 134 870,05

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KšelyNázev:
Sídlo: Kšely 10. Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec

Výkon státní správy

00665142Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú čtů v knize podrozvahových ú čtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 27.1.2017 9:04:30

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Kšely 1z00665142IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KšelyNázev:
Sídlo: Kšely 10. Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec

Výkon státní správy

00665142Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 27.1.2017 9:04:30

Organizace není zapsána v obchodním rejstříku.



Stránka : 1

Příloha

Obec Kšely 1z00665142IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KšelyNázev:
Sídlo: Kšely 10. Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec

Výkon státní správy

00665142Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.1.2017 9:04:30

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční 
situaci účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Obec Kšely 1z00665142IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KšelyNázev:
Sídlo: Kšely 10. Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec

Výkon státní správy

00665142Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.1.2017 9:04:30

Územní samosprávný celek není příspěvkovou organizací ( neřeší krytí fondu investic ), a proto se tato informace netýká 
naší účetní jednotky.

Účetní jednotka nemá podaný k 31.12. 2016 návrh na vklad do katastru nemovitostí.



Stránka : 1

Příloha

Obec Kšely 1z00665142IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 6 886,00 5 044,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 1 006 426,00 113 607,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KšelyNázev:
Sídlo: Kšely 10. Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec

Výkon státní správy

00665142Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jm ění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na po řízení dlouhodobého majetku"

27.1.2017 9:04:30



Stránka : 1

Příloha

Obec Kšely 1z00665142IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 0,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KšelyNázev:
Sídlo: Kšely 10. Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec

Výkon státní správy

00665142Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.1.2017 9:04:30



Stránka : 1

Příloha

Obec Kšely 1z00665142IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KšelyNázev:
Sídlo: Kšely 10. Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec

Výkon státní správy

00665142Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

27.1.2017 9:04:30

C.II.1

D.III.32

B.I.8

A.II.8

A.II.3

SU 451 - obec doplatilla v roce 2016 úvěr.

SÚ 374 - obec přijala část dotace ( Středočeský kraj ) na vodovod v hodnotě 824.999,55 
celková výše dotace 1.100.000,-.

SÚ 132 - zařazeno zboží v hodnotě 29.085,- ( odznaky 500ks, hrníčky 201ks )

SÚ 042 - na nedokončeném majetku je velký vzrůst za rok 2016 na  AU 0040 - projekt - 
prodloužní vodovodu Kšely - propojovací řád "2a-1" a řád "2a-2"- kolaudace proběhne v roce 
2017.

SÚ 028 -  zařazen majetek v hodnotě 36.289,-  (vysavač BV 300 + sací sada, INTEL cpu 
PENTIUM G3260,  LED řetězy)



Stránka : 1

Příloha

Obec Kšely 1z00665142IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

0,00

0,00

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KšelyNázev:
Sídlo: Kšely 10. Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec

Výkon státní správy

00665142Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

27.1.2017 9:04:30

B.IV.2.

A.III.2.

A.I.24.

SÚ 672 - obec obdržela dotaci ( Středočeský kraj ) - výročí obce - 20.000,-

SÚ - 572 - obec poskytla dotace: Stáj NaPoli, z.s. - 5.000,-, TJ Podlipan Kšely - 30.000,- a 
SDH Kšely 30.000,-.

SÚ 543 - obec poskytla dárkové balíčky k životnímu jubileu v hodnotě 6.500,- ( 13 x 500,- ),  
balíčky na dětský den v hodnotě 1.796,- , brožury k výročí obce 750 let - 27.068,-, Mikulášskou 
nadílku v hodnotě 1.670,- a vánoční balíčky pro důchodce v hodnotě 9.500,- ( 19 x 500,- )



Stránka : 1

Příloha

Obec Kšely 1z00665142IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KšelyNázev:
Sídlo: Kšely 10. Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec

Výkon státní správy

00665142Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám p řehledu o pen ěžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

27.1.2017 9:04:30



Stránka : 1

Příloha

Obec Kšely 1z00665142IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KšelyNázev:
Sídlo: Kšely 10. Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec

Výkon státní správy

00665142Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám p řehledu o zm ěnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

27.1.2017 9:04:30



Stránka : 1

Příloha

Obec Kšely 1z00665142IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KšelyNázev:
Sídlo: Kšely 10. Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec

Výkon státní správy

00665142Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních pot řeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

Okamžik sestavení:
F. Doplňující informace k fond ům účetní jednotky

27.1.2017 9:04:30



Stránka : 1

Příloha

Obec Kšely 1z00665142IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KšelyNázev:
Sídlo: Kšely 10. Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec

Výkon státní správy

00665142Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 27.1.2017 9:04:30

F. Doplňující informace k fond ům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Kšely 1z00665142IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KšelyNázev:
Sídlo: Kšely 10. Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec

Výkon státní správy

00665142Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investi ční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 27.1.2017 9:04:30

F. Doplňující informace k fond ům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Kšely 1z00665142IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 0,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KšelyNázev:
Sídlo: Kšely 10. Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec

Výkon státní správy

00665142Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fond ům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 27.1.2017 9:04:30



Stránka : 1

Příloha

Obec Kšely 1z00665142IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 3 411 753,48 557 576,00 2 854 177,48 2 913 092,48

G.5. Jiné inženýrské sítě 3 319 626,39 401 861,00 2 917 765,39 2 970 407,39

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 2 251 782,50 325 646,00 1 926 136,50 1 960 524,50

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 1 902 509,30 93 241,00 1 809 268,30 1 827 347,30

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 10 885 671,67 1 378 324,00 9 507 347,67 9 671 371,67

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Kšely

BĚŽNÉ MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Kšely 10. Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec

Výkon státní správy

00665142Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:
G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu r ozvahy

27.1.2017 9:04:30

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Kšely 1z00665142IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 1 224 800,20 0,00 1 224 800,20 1 224 800,20

H.4. Zastavěná plocha 36 292,53 0,00 36 292,53 36 292,53

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 296 318,31 0,00 1 296 318,31 1 296 318,31

H.2. Lesní pozemky 148 945,41 0,00 148 945,41 148 945,41

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 2 706 356,45 0,00 2 706 356,45 2 706 356,45

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Kšely

BĚŽNÉ MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Kšely 10. Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec

Výkon státní správy

00665142Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:
H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

27.1.2017 9:04:30

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Kšely 1z00665142IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KšelyNázev:
Sídlo: Kšely 10. Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec

Výkon státní správy

00665142Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z p řecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

27.1.2017 9:04:30



Stránka : 1

Příloha

Obec Kšely 1z00665142IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KšelyNázev:
Sídlo: Kšely 10. Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec

Výkon státní správy

00665142Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Dopl ňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z p řecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

27.1.2017 9:04:30



Stránka : 1Obec Kšely 1z00665142IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.1.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KšelyNázev:
Sídlo: Kšely 10. Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec

Výkon státní správy

00665142Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - v ěřitele

K. Dopl ňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

27.1.2017 9:04:30

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajišt ěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum pln ění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše pln ění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
pln ění ru čitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Kšely 1z00665142IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.2.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KšelyNázev:
Sídlo: Kšely 10. Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec

Výkon státní správy

00665142Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - v ěřitele

K. Dopl ňující informace k poskytnutým garancím

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

27.1.2017 9:04:30

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajišt ěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum pln ění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše pln ění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
pln ění ru čitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Kšely 1z00665142IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)L.Příloha

Rok uk.

Konec

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KšelyNázev:
Sídlo: Kšely 10. Český Brod 282 01

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec

Výkon státní správy

00665142Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

L. Dopl ňující informace o projektech partnerství ve řejného a soukromého sektoru

27.1.2017 9:04:30

Druh 
projektu

Projekt
IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem


